Finalen av Angermanland Ladies Cup

Finalen av Angermanland Ladies Cup avgjordes pa Puttom sondag 31 augusti.
Vann gjorde Jenny och Emma Larsson fran Harnésands GK, pa 58 slag netto. Harnésand tog ocksa
hem lagsegern.

Basta brutto hade Marie Mattfolk / Inga-Lisa Mattfolk och Yasmine Lundqvist / Héléne Thérnberg,
med 74 slag.

Tack till alla deltagare, funktiondrer och ocksa till Anette Orav som hade fixat ett jattefint prisbord!
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Plac Namn

Fs

1

10

1

12

Jenny Larsson / Emma Larsson
Emma Larsson

Jenny Larsson

Yupin Jumpa-Ngam / Asa Bergstrém
Yupin Jumpa-Ngam

Asa Bergstrém

Anna Olsson / Camilla Widmark
Anna Olsson

Camilla Widmark

Marie Mattfolk / Inga-Lisa Mattfolk
Inga-Lisa Mattfolk

Marie Mattfolk

Eva Hollsten / Anette Norling

Anette Norling

Eva Hollsten

Eva Héglund / Anette Innala

Anette Innala

Eva Héglund

Annika Blomgyvist / Therese Westman
Annika Blomgvist

Therese Westman

Sanna Norlander / Lina Forsgren
Lina Forsgren

Sanna Norlander

Yasmine Lundgvist / Héléne Thérmberg
Héléne Thérmberg

‘Yasmine Lundgvist

Ann-Christin Melin / Susanne Rylander
Ann-Christin Melin

Susanne Rylander

Chyres Lévdahl / Onanong Malaitong
Chyres Lévdahl

Onanong Malaitong

Kirsten Rottmann / Inglis Grahm

Inglis Grahm

Klubbnamn

Harngsands Golfklubb

Hérnésands Golfklubb

Ornskéldsviks Golfklu...

Ornskéldsviks Golfklu. .

Veckefjardens Golf Club

Veckefjardens Golf Club

Veckefjardens Golf Club

Veckefjardens Golf Club

Solleftea Golfklubb

Solleftea Golfklubb

Hérndsands Golfklubb

Harnésands Golfklubb

Norrféllsvikens Golfkl...

Timra Golfklubb

Norrféllsvikens Golfkl...

Norrféllsvikens Golfkl...

Harnésands Golfklubb

Harnésands Golfklubb

Ornskéldsviks Golfklu...

Ornskéldsviks Golfklu...

Ornskéldsviks Golfklu...

Ornskéldsviks Golfklu...

Veckefjardens Golf Club

SHCP

21

15

13
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12
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15
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19

12

Till ...

-14

-10

Hal Resultat Total Sér.

F 58 58
F 62 62
F 63 63

F 64 64 SHCF

F 64 64 SHCF

F 65 65 89

F 67 67 SHCF




